








女女ススススＧ 成成成(日日日のの)
Jury Technical Data
TD KATO Kiyotaka JPN Name of Course      
Referee KAMISAKA Satoru JPN Mt.Nishidate SG Course

Assistant Referee YAZAKI Yuki JPN Start               1707.0 m
Chief of Race YAMAMOTO Takashi JPN Finish              1337.0 m

Vertical Drop       370.0 m
Length              1327.5 m
Homologation#     11592/01/15

1st Run.
Course setter SEKI Yoshiyuki JPN
Forerunners -A- TOKITA Shinya JPN

-B- KIRIKUBO Jinro JPN
-C- YASUDA Yuma JPN
-D- OKUHARA Syunnosuke JPN
-E- WAKATSUKI Yuka JPN

Number of gate 36(31)
Start time 08:40
Weather Fair
Snow condition Packed
Start/Finish Air Temperature  3.7 /  4.2

競競競競:74 F:1080
順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 時時 ポポポポ

1 1 03008477 切切切 美美 学学 日日日学  1:02.21 0.00
2 13 03008373 若若 美美 学学 青青学青日学  1:03.70 25.87
3 11 03012229 辻 朱朱 福福 福福福福日福所福福  1:03.71 26.04
4 10 03011181 高高 空空 長長 中長中中中高中  1:03.97 30.55
5 3 03008492 畔畔 慧慧 学学 専専日学  1:04.09 32.64
6 9 03012638 前高 茉茉茉 長長 松松学松高松学中  1:04.27 35.76
7 57 03014459 渡渡 渚 新新 新福高中  1:04.74 43.92
8 7 03010353 青日 榛慧 学学 専専日学  1:04.89 46.53
9 8 03011876 清清 ポイイ 長長 飯青高中  1:05.19 51.73

10 28 03013533 石石 結 秋高 角中高中  1:05.26 52.95
11 4 03012657 押切 葵 北北北 北北学松北北高中  1:05.29 53.47
12 17 03012627 若若 新 北北北 北北高中  1:05.51 57.29
13 18 03012661 小小 綾 北北北 双双高中  1:05.53 57.64
14 31 03009090 福井 奏女 学学 日日日日日学  1:05.71 60.76
15 25 03010211 湊湊 幸幸 北北北 ﾆﾆｺ JST  1:05.84 63.02
16 65 03011630 千千 楓楓 長長 白白高中  1:05.91 64.23
17 58 03013312 鈴鈴 彩朱 長長 白白高中  1:05.93 64.58
18 22 03012138 下青 紗紗 青青 柴高女女高中  1:05.98 65.45
19 24 03012214 舩舩 瑠幸 新新 八北高中  1:06.07 67.01
20 6 03007427 伊伊 佳佳 学学 専専日学  1:06.28 70.66
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順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 時時 ポポポポ

21 42 03012573 佐伊 紀女 秋高 角中高中  1:06.30 71.00
22 16 03011635 切久久 涼楓 栃鈴 足足福福日福所高中  1:06.35 71.87
23 27 03012526 佐伊 実実 学学 日日女女日日日学  1:06.56 75.52
24 39 03014936 半半 ひひひ 福福 猪猪猪高中  1:06.60 76.21
25 59 03014080 柳柳 梨梨 北北北 双双高中  1:06.65 77.08
26 62 03014110 宮半 莉莉 青山 日日青山高松学中  1:06.74 78.64
27 23 03012668 原青 桜 北北北 倶倶倶高中  1:06.83 80.21
28 34 03014644 五五五 倭女 新新 八北高中  1:06.94 82.12
29 37 03009908 柴柴 侑佳 北北北 富富長富富高中  1:06.96 82.46
30 49 03011118 村畔 実実 学学 中立中日学  1:07.05 84.03
31 71 03010769 西 長茉楓 長長 地地地地高中  1:07.15 85.76
32 19 03010608 中長 佑佑 新新 八北高中  1:07.29 88.19
33 35 03011012 日大高 瑠瑠 宮宮 古古古古高中  1:07.37 89.58
34 5 03012634 小 芙美楓 長長 飯青高中  1:07.48 91.49
35 2 03014503 青山 未結 長長 飯青高中  1:07.67 94.79
36 20 03014031 伊伊 睦 福福 若松松福高中  1:07.71 95.48
37 32 03011843 株鈴 葵 青山 日日青山高松学中  1:07.72 95.66
38 48 03012636 今福 美優 長長 佐切長佐高中  1:07.99 100.34
39 64 03014119 日長 彩佳 長長 中長中中中高中  1:08.14 102.95
40 63 03016305 小小 真真 富青 富青富富高中  1:08.22 104.34
41 29 03014643 高高 真真 北北北 旭古小高中  1:08.32 106.07
42 41 03014667 松福 芽 北北北 富富長高中  1:08.34 106.42
43 33 03012664 佐伊 麻茉慧 北北北 双双高中  1:08.35 106.59
44 67 03014120 日湊 ジジジジ 長長 長長長長高松学中  1:08.38 107.11
44 61 03014501 金福 鈴楓 新新 八北高中  1:08.38 107.11
46 73 03013166 平福 若幸 群白 前高松福高中  1:08.45 108.33
47 66 03013094 佐伊 梨楓 長長 飯青高中  1:08.53 109.72
48 38 03012922 小高福 冬美佑 岩岩 盛盛中莉高中  1:08.94 116.84
48 30 03015430 栗青 美優 秋高 楓花高中  1:08.94 116.84
50 26 03012644 小半 優女 長長 白白高中  1:08.97 117.36
51 14 03011652 市古 紗優慧 東東 東北日東所高花東高  1:09.15 120.48
52 68 03014170 佐伊 亜亜 青山 日日青山高松学中  1:09.25 122.22
53 47 03013647 須伊 真莉 青青 東東東東高中  1:09.36 124.13
54 51 03013057 白岩 真真 青山 日日青山高松学中  1:09.52 126.91
55 52 03009372 長長古 朱優 埼埼 日本東高中  1:09.69 129.86
56 74 03016259 勝勝 雪茉 三三 四日市小高松学中  1:09.79 131.59
57 46 03004656 犬犬 彩葵 新新 土土ｽｽｺ協協  1:09.88 133.16
58 40 03014327 細長 朱慧 秋高 角中高中  1:10.25 139.58
59 12 03012989 畔村 さささ 長長 白白高中  1:10.28 140.10
60 56 03011434 高中 瑚朱 学学 日東大大日学  1:10.53 144.44
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順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 時時 ポポポポ

61 36 03011756 千双 慧奈美 千双 日日日日日学日高中  1:10.64 146.35
62 70 03013137 飯長 まひま 長長 飯青高中  1:11.48 160.93
63 43 03013560 坂日 華華 神慧古 相相女女日学高松相  1:11.90 168.22
64 69 03011855 日大 恭女 学学 東北日学  1:12.02 170.31
65 75 03011302 増高 小小 学学 北北北北日日学  1:12.29 174.99
66 45 03014393 宮長 莉莉 岩岩 盛盛盛福高中  1:12.36 176.21
67 72 03016924 増高 杏慧 長長 飯青高中  1:13.77 200.69
68 54 03009744 鈴村 春日 学学 椙青女学松日学ｽｽｺ  1:14.93 220.83

Did Not Start  
-1 53 03012135 西長 ここま 青青 柴高女女高中

Did Not Finish 
-1 21 03014461 畔村 仁華 新新 八北高中

-2 44 03014061 酒福 陽幸 北北北 富富長高中

-3 50 03008191 伊東 桃楓 学学 関西学青日学

-4 60 03014057 小小 星北 北北北 北北高中

Disqualified   
-1 15 03008286 廣廣 幸実 学学 日日日学 Gate № 36
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points
1 1 03008477 切切切 美美  1:02.21 126.36 126.36 0.00
2 13 03008373 若若 美美  1:03.70 119.71 119.71 25.87
3 11 03012229 辻 朱朱  1:03.71 195.49 - -
4 10 03011181 高高 空空  1:03.97 194.31 - -
5 3 03008492 畔畔 慧慧  1:04.09 144.00 144.00 32.64
6 9 03012638 前高 茉茉茉  1:04.27 160.36 - -
7 57 03014459 渡渡 渚  1:04.74 241.02 - -
8 7 03010353 山山 榛慧  1:04.89 139.83 139.83 46.53
9 8 03011876 清清 イイイ  1:05.19 130.18 130.18 51.73

10 28 03013533 石石 結  1:05.26 249.93 - -

競技開始時のBest 5

2 13 03008373 若若 美美  1:03.70 119.71
DSQ1 15 03008286 廣廣 菜菜 - 120.64

20 6 03007427 伊伊 佳佳  1:06.28 121.40
1 1 03008477 切切切 美美  1:02.21 126.36
9 8 03011876 清清 イイイ  1:05.19 130.18

合計

(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 618.29
(A) 競競競競競畔順10順位のBest 5 SAJ-Points 660.08
(C) 相相すす選選のののののイのの 156.77

計算ペナルティー

(A) 660.08 + (B) 618.29 - (C) 156.77 = 1121.60 : 10 = 112.16
補正値(Z) 0.00
カテゴリー加算値 3.00

(Minimum 9.00 / Maximum 999.00)
採用ペナルティー 115.16
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